
 
 

UCHWAŁA NR XVI/134/25 
RADY GMINY ŁOMAZY 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Łomazy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łomazy Nr X/79/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Określoną w § 1  kwotę dochodów 54.265.457,21 zł zmniejsza  się o kwotę 3.875.196,60 zł do kwoty 
50.390.260,61 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 31.805.413,61 zł, a dochody  majątkowe wynoszą 
18.584.847,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1,w tym: pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2.639.803,03 zł 
zastępuje się kwotą 3.731.098,31 zł’’, pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,dotacje celowe na zadania realizowane 
w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 10.994.446,05 zł 
zastępuje się kwotą 10.592.566,05 zł’’. 

2. Określoną w § 2 kwotę wydatków 57.475.419,10 zł zmniejsza się o kwotę 5.177.696,60 zł do kwoty 
52.297.722,50  zł z tego wydatki bieżące wynoszą 28.062.855,13 zł, a wydatki majątkowe wynoszą 
24.234.867,37 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2,w tym: pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,wydatki na zadania 
z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 2.639.803,03 zł zastępuje 
się kwotą 3.731.098,31 zł’’, pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,wydatki na zadania realizowane w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 13.895.270,43 zł zastępuje się kwotą 
13.421.388,54 zł’’. 

3. Określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 3.209.961,89 zł zmniejsz się o kwotę 
1.302.500,00 zł do kwoty 1.907.461,89 zł. 

4. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 347.500,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 129.320,88 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 201.929,85 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4580



o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.228.711,16 zł.’’ 

5. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:,,1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżet gminy 
w kwocie 2.559.961,89 zł.’’ 

6. Określoną w § 5 pkt 1 lit. a rezerwę ogólną z przeznaczeniem na wydatki bieżące w kwocie 20.000,00 zł 
zwiększ się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 100.000,00 zł. 

7. Określoną w § 5 pkt 1 lit. b rezerwę ogólną z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w kwocie 
220.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 100.000,00 zł. 

8. W § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:,,1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3.000.000,00 zł.’’ 

9. W załączniku Nr 1 i 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, a załącznik nr 
3, 5, 6 i 7 otrzymują brzmienie jak załącznik nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4580



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4580



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/134/25

Rady Gminy Łomazy

z dnia 10 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4580



Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych

§ 6057 § 6058 § 6059 § 6370

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

Gospodarka wodno-ściekowa 010 1 828 571,42 0,00 0,00 1 522 396,04 306 175,38 0,00

1.
Rozwój infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w Gminie Łomazy
01043

Urząd Gminy 

Łomazy
538 901,55 0,00 0,00 479 035,09 59 866,46 0,00

2.
Rozwój infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w Gminie Łomazy
01044

Urząd Gminy 

Łomazy
1 289 669,87 0,00 0,00 1 043 360,95 246 308,92 0,00

Transport i łączność 600 15 601 524,19 8 001 524,19 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00

Załącznik Nr 4                                                                

do Uchwały Nr XVI/134/25                                      

Rady Gminy Łomazy                                                 

z dnia 10 października 2025 r.

Wydatki   na   zadania inwestycyjne w 2025 roku

Lp. Nazwa i cel zadania inwestycyjnego 
Dział, 

rozdział

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

inwestycyjne

Plan

w tym:

§ 6050                 

§ 6060

Wydatki na projekty finansowane z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej oraz Krajowego Planu Odbudowy

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4580



1.

Przebudowa drogi 1107L wraz z 

budową chodnika w miejscowości 

Krasówka i Korczówka

60014
Urząd Gminy 

Łomazy
13 172 625,30 5 572 625,30 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00

2.

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1072L ul. Kozłowskiej 

w miejscowości Łomazy

60014
Urząd Gminy 

Łomazy
20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1080L ul. Lubelskiej w 

miejscowości Łomazy

60014
Urząd Gminy 

Łomazy
20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Budowa drogi gminnej nr 101327L i 

101330L w miejscowości Dubów 

(wydatek w ramach funduszu 

sołeckiego)

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.

Budowa drogi gminnej nr 101394L  

w miejscowości Huszcza Pierwsza 

(wydatek w ramach funduszu 

sołeckiego)

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Budowa zatoki autobusowej przy ul. 

Podrzecznej w Łomazach (wydatek w 

ramach funduszu sołeckiego)

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.

Przebudowa przejść dla pieszych w 

celu dostosowania do potrzeb osób ze 

szczególnymi potrzebami

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.

Budowa drogi gminnej nr 101375L i 

101379L w miejscowości Studzianka 

(wydatek w ramach funduszu 

sołeckiego)

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4580



9.
Budowa chodnika przy ul. 

Poprzecznej w miejscowości Łomazy 
60016

Urząd Gminy 

Łomazy
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.

Budowa drogi gminnej nr 101407 w 

miejscowości Stasiówka (wydatek w 

ramach funduszu sołeckiego)

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.
Budowa drogi gminnej  w Łomazach 

(ul. Cicha) 
60016

Urząd Gminy 

Łomazy
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.

Modernizacja (przebudowa) drogi 

gminnej nr 101358L ul. Ścianka w 

miejscowości Łomazy

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.

Budowa drogi gminnej nr 101324L w 

miejscowości Wola Dubowska 

(wydatek w ramach funduszu 

sołeckiego)

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.
Budowa drogi gminnej nr 101396L w 

miejscowości Huszcza Pierwsza 
60016

Urząd Gminy 

Łomazy
19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.
Budowa drogi gminnej nr 101364L 

ul. Podleśnej w miejscowości Łomazy 
60016

Urząd Gminy 

Łomazy
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.

Budowa drogi gminnej nr 101367L 

ul. Grzybowej w miejscowości 

Łomazy 

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4580



17.

Inwestycje drogowe w Gminie 

Łomazy (dofinansowanie ze środków 

Rządowego programu rozwoju 

północno-wschodnich obszrów 

przygranicznych na lata 2024-2030)

60016
Urząd Gminy 

Łomazy
1 820 878,89 1 820 878,89 0,00 0,00 0,00 0,00

18.
Budowa drogi gminnej nr 101400L i 

101407L w miejscowości Stasiówka
60017

Urząd Gminy 

Łomazy
55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.

Modernizacja (przebudowa) drogi 

wewnętrznej na działkach nr ewid. 

839 i 891 w miejscowości Studzianka 

- II etap

60017
Urząd Gminy 

Łomazy
248 500,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka 630 12 196,76 0,00 0,00 0,00 12 196,76 0,00

1.

Poprawa atrakcyjności turystycznej i 

rozwój marki terytorialnej Doliny 

Zielawy

63003
Urząd Gminy 

Łomazy
12 196,76 0,00 0,00 0,00 12 196,76 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 88 400,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

Zwrot nakładów poniesionych na 

budynek wzniesiony na działce 

gminnej nr 121/6 w miejscowości 

Korczówka

70005
Urząd Gminy 

Łomazy
18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Budowa przyłącza instalacji 

kanalizacyjnej oraz rozbudowa muru 

oporowego -  budynek komunalny w 

miejscowości Łomazy przy ul. 

Podrzecznej 60

70007
Urząd Gminy 

Łomazy
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4580



Informatyka 720 165 001,03 0,00 108 659,22 0,00 56 341,81 0,00

1.

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Łomazy

72095
Urząd Gminy 

Łomazy
165 001,03 0,00 108 659,22 0,00 56 341,81 0,00

Obrona narodowa 752 299 500,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

Dostawa wyposażenia w ramach 

Programu Ochrony Ludności i 

Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

75295
Urząd Gminy 

Łomazy
299 500,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 754 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Zakup samochodu pożarniczego 75412
Urząd Gminy 

Łomazy
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 852 61 401,60 0,00 52 191,36 0,00 9 210,24 0,00

1.

Wzmocnienie potencjału 

infrastruktury społecznej na terenie 

gminy Łomazy

85295
Urząd Gminy 

Łomazy
61 401,60 0,00 52 191,36 0,00 9 210,24 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 1 612 436,61 852 436,61 0,00 0,00 0,00 760 000,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4580



1.

Budowa sieci oświetlenia drogowego 

przy ulicy Spółdzielczej w 

miejscowości Łomazy, na odcinku od 

skrzyżowania z ulicą Plac Jagielloński 

do drogi Wojewódzkiej nr 812

90015
Urząd Gminy 

Łomazy
15 690,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów wraz z remontem budynku 

gospodarczo-garażowego

90095
Urząd Gminy 

Łomazy
1 502 746,61 742 746,61 0,00 0,00 0,00 760 000,00

3.

Wykonanie kanalizacji deszczowej na 

terenie Gminnego Zakładu Usług 

Komunalnych w Łomazach

90095
Urząd Gminy 

Łomazy
94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 3 062 629,28 850 784,61 1 754 754,92 0,00 457 089,75 0,00

1.

Wykonanie altany przy budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Studzianka (wydatek w ramach 

funduszu sołeckiego)

92109
Urząd Gminy 

Łomazy
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Termomodernizacja obiektów 

lokalnej aktywności społecznej
92109

Urząd Gminy 

Łomazy
741 043,50 0,00 559 106,34 0,00 181 937,16 0,00

3.

Rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Koszoły 

(wydatek w ramach funduszu 

sołeckiego)

92109
Urząd Gminy 

Łomazy
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Budowa budynku centrum integracji 

społeczno-kulturalnej w Gminie 

Łomazy

92109
Urząd Gminy 

Łomazy
1 470 801,17 0,00 1 195 648,58 0,00 275 152,59 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4580



5.

Budowa tarasu/altany przy budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Kozły

92109
Urząd Gminy 

Łomazy
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Remont dachu wraz ze 

wzmocnieniem konstrukcji w 

zabytkowym budynku komunalnym w 

Łomazach

92120
Urząd Gminy 

Łomazy
171 797,65 171 797,65 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Remont zabytkowego budynku 

komunalnego w Łomazach
92120

Urząd Gminy 

Łomazy
173 576,96 173 576,96 0,00 0,00 0,00 0,00

8.
Remont okien i drzwi w zabytkowym 

budynku poszkolnym w Burwinie
92120

Urząd Gminy 

Łomazy
158 225,00 158 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.
Remont zabytkowego budynku 

poszkolnego w Burwinie
92120

Urząd Gminy 

Łomazy
322 185,00 322 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 926 1 213 389,00 1 213 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

Modernizacja kompleksu sportowego 

,,Moje Boisko-Orlik 2012'' oraz 

budowa bieżni prostej, skoczni do 

skoku w dal, rzutni do pchnięcia kulą 

i sprawnościowego placu zabaw przy 

Zespole Placówek Oświatowych w 

Łomazach

92601
Urząd Gminy 

Łomazy
1 182 089,00 1 182 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Modernizacja stadionu sportowego w 

Łomazach
92601

Urząd Gminy 

Łomazy
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4580



3.
Zagospodarowanie przestrzeni 

sportowo-rekreacyjnej w Łomazach
92601

Urząd Gminy 

Łomazy
12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 23 957 049,89 11 318 034,41 1 915 605,50 1 522 396,04 841 013,94 8 360 000,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4580



Dofinansowanie z 

EFS/EFRR/KPO

Dofinansowanie z 

EFRROW

Środki z budżetu 

państwa/ wkład 

własny

Rolnictwo i łowiectwo 010 1 828 571,42 0,00 1 522 396,04 306 175,38

1.

Rozwój infrastruktury 

wodno-kanalizayjnej w 

Gminie Łomazy

01043 Urząd Gminy Łomazy 538 901,55 majątkowy 0,00 479 035,09 59 866,46

2.

Rozwój infrastruktury 

wodno-kanalizayjnej w 

Gminie Łomazy

01044 Urząd Gminy Łomazy 1 289 669,87 majątkowy 0,00 1 043 360,95 246 308,92

Turystyka 630 12 196,76 0,00 0,00 12 196,76

1.

Poprawa atrakcyjności 

turystycznej i rozwój marki 

terytorialnej Doliny Zielawy

63003 Urząd Gminy Łomazy 12 196,76 majątkowy 0,00 0,00 12 196,76

Załącznik Nr 5                                             

do Uchwały Nr XVI/134/25                                                                       

Rady Gminy Łomazy                                            

z dnia 10 października 2025 r.                                             

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Wydatki na programy (projekty) finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku

Lp.

Nazwa i cel programu/ 

projektu bieżącego lub 

majątkowego

Dział, 

rozdział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program/projekt

Łączne wydatki 

zaplanowane w 

2025 roku

Określenie 

wydatku 

bieżący/mająt

kowy

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4580



Informatyka 720 236 635,63 163 512,42 0,00 73 123,21

71 634,60 bieżący 54 853,20 0,00 16 781,40

165 001,03 majątkowy 108 659,22 0,00 56 341,81

Oświata 801 246 619,05 238 003,28 0,00 8 615,77

1.
Gmina Łomazy stawia na 

edukację
80101

Zespół Placówek 

Oświatowych w 

Łomazach

240 253,05 bieżący 231 637,28 0,00 8 615,77

2.
Zdrowo - cyfrowo w 

przdszkolu
80104 Urzad Gminy Łomazy 6 366,00 bieżący 6 366,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 852 61 401,60 52 191,36 0,00 9 210,24

1.

Wzmocnienie potencjału 

infrastruktury społecznej na 

terenie gminy Łomazy

85295 Urząd Gminy Łomazy 61 401,60 majątkowy 52 191,36 0,00 9 210,24

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921 2 211 844,67 1 754 754,92 0,00 457 089,75

1.

Termomodernizacja 

obiektów lokalnej 

aktywności społecznej

92109 Urząd Gminy Łomazy 741 043,50 majątkowy 559 106,34 0,00 181 937,16

2.

Budowa budynku centrum 

integracji społeczno-

kulturalnej w Gminie 

Łomazy

92109 Urzad Gminy Łomazy 1 470 801,17 majatkowy 1 195 648,58 0,00 275 152,59

Razem 4 597 269,13 2 208 461,98 1 522 396,04 866 411,11

1.

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Łomazy

72095 Urząd Gminy Łomazy

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4580



Lp.
Nazwa 

sołectwa
Klasyfikacja Przeznaczenie

Planowane 

środki

Łączna kwota 

Funduszu 

Sołeckiego

Uwagi

60016 Remont dróg gminnych 7 667,20

92109 Remont budynku świetlicy wiejskiej 7 667,19

2 Burwin 60016 Remont dróg gminnych 13 697,27 13 697,27

60016
Budowa drogi gminnej nr 101327L w miejscowości 

Dubów 25 000,00

wydatek 

inwestycyjny

60016 Remont dróg gminnych 7 251,34

60016
Budowa drogi gminnej nr 101394L w miejscowości 

Huszcza Pierwsza
13 530,00

wydatek 

inwestycyjny

60016 Remont dróg gminnych 10 470,00

92105 Działalność kulturalna 2 521,41

60016 Remont dróg gminnych 18 000,00

92105 Zakup strojów dla zespołu śpiewaczego 2 174,03

92109 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej
2 200,00

60016 Remont dróg gminnych 16 654,35

60016 Wykonanie tabliczek z numerami posesji 1 500,00

92109 Opracowanie dokumentacji graficznej do CISK
1 000,00

7 Kopytnik 60016 Remont i odwodnienie dróg gminnych 16 644,09 16 644,09

60016 Remont dróg gminnych 6 992,03

92105 Działalność kulturalna 2 000,00

92109
Wykonanie dokumentacji na rozbudowę budynku 

świetlicy wiejskiej 13 000,00

wydatek 

inwestycyjny

60016 Remont dróg gminnych 
5 346,05

60016 Zakup lustra drogowego
500,00

60016
Wytyczenie pasa drogowego oraz remont drogi 

gminnej nr 101347L w miejscowości Korczówka
15 000,00

60016 Remont dróg gminnych 8 599,78

92109 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00

92109 Zakup namiotu z wyposażeniem 5 000,00

92109 Utwardzenie terenu pod taras/altanę
4 000,00

wydatek 

inwestycyjny

60016 Remont dróg gminnych 14 372,63

92105 Działalność kulturalna 1 000,00

92109 Wyposażenie i remont świetlicy 4 000,00

60016 Remont dróg gminnych 5 000,00

92109
Remont i wyposażenie kuchni Wiejskiego Domu 

Kultury 5 000,00

92109 Remont i wyposażenie budynku świetlico/remizy 10 791,47

60016 Remont  i odwodnienie dróg gminnych 10 570,80

60016
Budowa zatoki autobusowej przy ul. Podrzecznej w 

Łomazach 10 000,00

wydatek 

inwestycyjny

60016
Budowa drogi gminnej nr 101367L ul. Grzybowej w 

miejscowosci Łomazy 9 000,00

wydatek 

inwestycyjny

60016 Budowa chodnika przy ul. Poprzecznej w Łomazach
10 000,00

wydatek 

inwestycyjny

92105 Działalność kulturalna
2 000,00

54 570,80Łomazy I

Lubenka 20 791,47

20 846,05

Krasówka

13

1 15 334,39

10 Kozły 19 099,78

19 372,63

9

11

19 154,35

Korczówka

12

6
Jusaki-

Zarzeka

Załącznik Nr 6                                                                                       

do Uchwały Nr XVI/134/25                                                                        

Rady Gminy Łomazy                                            

z dnia 10 października 2025 r.                                             

8 21 992,03Koszoły

Zestawienie wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

26 521,41

22 374,03

Bielany

4
Huszcza 

Pierwsza

5
Huszcza 

Druga

3 Dubów 32 251,34

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4580



92109
Wyposażenie budynku świetlico/remizy w 

Łomazach 8 000,00

92601 Wyposażenie stadionu sportowego
5 000,00

60016 Remont i odwodnienie dróg gminnych 30 000,00

60016
Budowa zatoki autobusowej przy ul. Podrzecznej w 

Łomazach 10 000,00

wydatek 

inwestycyjny

75412
Zakup wyposażenia do pomieszczeń w budynku 

świetlico/remizy w Łomazach 

8 000,00

92105 Działalność kulturalna 1 570,80

92601
Wyposażenie i poprawa infrastruktury stadionu 

sportowego 5 000,00

60016 Remont i odwodnienie dróg gminnych
6 425,81

60016
Budowa drogi gminnej nr 101407L w miejscowości 

Stasiówka 10 000,00

wydatek 

inwestycyjny

60016 Remont dróg gminnych 5 233,62

60016
Budowa drogi gminnej nr 101375L i 101379L w 

miejscowości Studzianka 20 000,00

wydatek 

inwestycyjny

92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00

92109 Wykonanie altany przy budynku świetlicy wiejskiej
5 000,00

wydatek 

inwestycyjny

60016 Remont i odwodnienie dróg gminnych 16 000,00

92105 Działalność kulturalna 2 226,65

60016 Remont i odwodnienie dróg gminnych
4 098,39

60016
Budowa drogi gminnej nr 101324L w miejscowości 

Wola Dubowska 10 000,00

wydatek 

inwestycyjny

70005
Wykonanie prac porządkowych na działkach 

gminnych nr 332/1 oraz 332/2 2 000,00

60016 Remont dróg gminnych
12 997,27

92605 Zakup elementów placu zabaw
700,00

454 902,18

60016 wydatki bieżące 233 020,63

60016 Wydatki inwestycyjne 117 530,00

70005 wydatki bieżące
2 000,00

75412 wydatki bieżące 8 000,00

92105 wydatki bieżące 13 492,89

92109 wydatki bieżące 48 158,66

92109 wydatki inwestycyjne 22 000,00

92601 wydatki bieżące 10 000,00

92605 wydatki bieżące 700,00

Razem 454 902,18

14 Łomazy II

15 16 425,81

Ogółem:

16 Studzianka

17 Szymanowo

18
Wola 

Dubowska
16 098,39

Wólka 

Korczowska
19 13 697,27

54 570,80

54 570,80

Łomazy I

18 226,65

33 233,62

Stasiówka

13

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 4580


	UCHWAŁA NR XVI/134/25 RADY GMINY ŁOMAZY z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-24T11:46:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




